[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАНЦЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    25.09.2020                                                                                        №     122 -рсд
О внесении изменения в состав
комиссии  по законности,

правопорядку и соблюдению

 регламента совета депутатов
муниципального образования

Сланцевский муниципальный район

 В  соответствии  с частью 3 статьи 21 устава Сланцевского муниципального района, на основании решения совета депутатов Загривского сельского поселения от 11.09.2020 № 84-сд «О досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области Григорьевой Е.Б.», совет депутатов муниципального образования Сланцевский  муниципальный  район  Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в состав постоянной  комиссий совета депутатов Сланцевского муниципального района, утвержденный решением совета депутатов от 18.09.2019 № 04-рсд «Об образовании постоянных комиссий совета депутатов Сланцевского муниципального района и утверждении их персонального состава»  следующее изменение:

1.1. Вывести из состава постоянной комиссии совета депутатов Сланцевского муниципального района по законности, правопорядку и соблюдению регламента

Григорьеву Екатерину  Борисовну.

2. Установить, что решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования
                                 В.В. Кравченко